

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna  
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń i swojej  
działalności za okres między sesjami  
od 03 grudnia 2018 r. do 16 grudnia 2018 r.**

***Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:***

- uchwała Nr II/11/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LV/523/2017 Rady miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr II/12/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały LV/524/2017 dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr II/13/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały LXIII/602/2018 Rady miejskiej Trzemeszna z dnia 27 czerwca w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr III/14/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości – **realizacja od 1 stycznia 2019 r.,**
- uchwała Nr III/15/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych – **realizacja od 1 stycznia 2019 r.,**
- uchwała Nr III/16/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości – **realizacja od 1 stycznia 2019 r.,**
- uchwała Nr III/17/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady – **realizacja od 1 stycznia 2019 r.,**
- uchwała Nr III/18/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru kandydata Rady Miejskiej Trzemeszna dla składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego – **zrealizowano,**
- uchwała Nr III/19/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LV/523/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr III/20/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LV/524/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr III/21/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego – **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

***Wydane zarządzenia***

- zarządzenie Nr 8.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LV/524/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**

- zarządzenie Nr 9.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie odwołania członków ze składu Gminnej Rady Sportu – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 10.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2015 Burmistrz Trzemeszna z dnia 5 marca 2015 w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu, ustalenia zasad powoływania jej członków oraz ustalenia Regulaminu jej działania - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 11.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie powołania członków do składu Gminnej Rady Sportu – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 12.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Kapituły Wyróżnień Honorowego Obywatelstwa Gminy Trzemeszno oraz Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 13.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wynajmu w trybie bezprzetargowym – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 14.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 15.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LV/524/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 16.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 17.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 18.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim Trzemeszna – **realizacja od 14 grudnia 2018 r.**
- zarządzenie Nr 19.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badaniu, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i gminy Trzemeszno” - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 20.2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Trzemeszno na realizację projektów w zakresie wspierania szkolenia i organizacji rozgrywek ligowych w zakresie piłki nożnej w gminie Trzemeszno - **przyjęto do realizacji na bieżąco**.

### ***Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.***

3 grudnia byłem na spotkaniu informacyjnym w związku z wejściem w życie nowej ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o Kolach Gospodyń Wiejskich. Uczestniczyłem w posiedzeniu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, która opiniowała budżet. Spotkałem się z sołtysem Gołąbek, przewodniczącym Rady Sołeckiej Sołectwa Gołębki-Ochodza, przewodniczącym KGW Gołębki oraz radnym z Gołąbek Tadeuszem Pawlakiem. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 17 interesantów.



Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów RI oraz RSO, dyrektorami Domu Kultury, Przedszkola Nr 1 i SP Nr 1. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej. Odbyłem rozmowy z sołtysami Miat, Zielenia i Mijanowa.

4 grudnia uczestniczyłem w obradach II/2018 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna, zwołanej w trybie nadzwyczajnym na mój wniosek. Byłem na posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem skarbnika gminy i kierownikiem referatu RI. Byłem w jury konkursu plastycznego „Szalona Czapka Świętego Mikołaja”, który zorganizował Dom Kultury.

5 grudnia spotkałem się ze Starostą Piotrem Gruszczyńskim, później dyrektorem PZD Jerzym Szczepańskim, a następnie z wójtem Kiszkowa Tadeuszem Bąkowskim. Przyjąłem 1 interesanta. Odbyłem robocze spotkanie z udziałem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i skarbnika gminy. Odbyłem robocze rozmowy z kontrolerami Najwyższej Izby Kontroli, którzy prowadzą kontrolę na temat funkcjonowania placówek oświatowych na terenie Gminy Trzemeszno. Prowadziłem wewnętrzną nagrodę z udziałem wiceburmistrza, skarbnika gminy i kierownika referatu RI. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Finansowej i Społecznej Rady Miejskiej. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem kierownika referatu RGNK oraz inspektora ds. planowania przestrzennego.

6 grudnia przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z sołtysem Kamieńca, a później sołtysem Niewolna. Byłem na Jarmarku Mikołajkowym na Skwerze Cegielskiego. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami SP w Kruchowie, SP w Trzemżalu, OSiR. Byłem w budynku ZSOiZ podczas akcji po rozpyleniu gazu pieprzowego. Rozmawiałem z dyrektorem szkoły, strażakami z PSP Gniezno, OSP Trzemeszno oraz funkcjonariuszami policji. Odbyłem robocze narady z mecenas Matyldą Pawłowicz, sekretarz gminy. Uczestniczyłem w posiedzeniu Gminnej Rady Sportu. Byłem na rozstrzygnięciu konkursu plastycznego „Szalona Czapka Świętego Mikołaja” zorganizowanego przez Dom Kultury. Wręczenie nagród nastąpiło na Skwerze Cegielskiego. Spotkałem się z Zarządem Wielkopolskiej Izby Gospodarczej. Spacerowałem po Trzemesznie i rozmawiałem z mieszkańcami. Spotkałem się z przedstawicielami Stowarzyszenia „Wolni Strzelcy”, a później z Zarządem Fundacji Aktywne Trzemeszno. Odbyłem roboczą naradę na temat uroczystości związanych ze 100-leciem polskiego szkolnictwa zawodowego na terenie Gminy Trzemeszno. Byłem w Domu Kultury, gdzie spotkałem się z dyrektorem Mariuszem Zielińskim, przewodniczącym Benedyktem Nitką i wiceprzewodniczącą Agnieszką Bartz.

7 grudnia wziąłem udział w obradach III/2018 sesji Rady Miejskiej w Trzemesznie. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Byłem na uroczystości 50-lecia pożycia małżeńskiego, który obchodziło 16 par z terenu miasta i gminy Trzemeszno. Wziąłem udział w spotkaniu wigilijnym dyrektorów szkół i przedszkoli z terenu miasta i gminy Trzemeszno. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z wiceburmistrzem, skarbnikiem gminy, przewodniczącym Rady Miejskiej, radnym Marcinem Jakubiakiem, sołtysem Kruchowa, dyrektorem OSiR.

8 grudnia uczestniczyłem w uroczystościach jubileuszowych z okazji 100 rocznicy Powstania Harcerstwa w Trzemesznie. Byłem na zbiórce na Placu Jana Kilińskiego. Wziąłem udział w przemarszu ulicami miasta do bazyliki. Byłem na spotkaniu jubileuszowym w auli ZSOiZ. Razem z przewodniczącym Benedyktem Nitką wręczyliśmy okolicznościowy grawerton komendant Hufca ZHP Trzemeszno. Wygłosiłem okolicznościowe przemówienie. Odbyłem roboczą rozmowę z burmistrzem Mogilna. Razem z radnym Marcinem Jakubiakiem byłem w Gołąbkach na otwarciu II biegu z cyklu Grand Prix Trzemeszna organizowanym przez Fundację Aktywne Trzemeszno. Byłem starterem biegu głównego oraz rywalizacji Nordic Walking.

9 grudnia spotkałem się z księdzem prałatem Piotrem Kotowskim proboszczem parafii WNMP w Trzemesznie w sprawie organizacji festiwalu im. Waldorffa oraz wyjazdu na Sejmik Ziemi Gnieźnieńskiej.

10 grudnia w Gnieźnie spotkałem się ze starostą Piotrem Gruszczyńskim, wicestarostą Anna Jung i etatowym członkiem Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego Mariuszem Mądrowskim. Odbyłem rozmowy z komendantem Powiatowym Policji, dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg oraz zastępcą dyrektora Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego. Spotkałem się z inspektorem nadzoru, projektantem Maciejem Kanoniczakiem. Odbyłem naradę z udziałem dyrektora OSiR oraz kierownika Referatu Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego. Spotkałem się z prezesem Fundacji „Ruszał w Drogę”. W spotkaniu uczestniczyli członkowie zarządu Fundacji oraz zastępca kierownika RSO.



11 grudnia spotkałem się z prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”. Odbyłem robocze spotkanie z przewodniczącym Rady Miejskiej. Uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym Harcerskiego Kręgu Seniorów Ziemi Trzemeszeńskiej. Odbyłem robocze rozmowy z wójtami Orchowa i Kiszkowa. Spotkałem się ze współnikiem, prezesem i prokurentem spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Byłem na rozstrzygnięciu konkursu ekologicznego organizowanego przez Fundację Veolia i Urząd Miejski Trzemeszno. Byłem na wizjach lokalnych w Kruchowie, na boisku przy hali OSiR oraz na Placu Jana Kilińskiego.

12 grudnia spotkałem się z zarządem sekcji szachowej Trzemeszno OSiR Kiliński, odbyłem roboczą naradę z audytorem wewnętrznym Urzędu Miejskiego. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 12 interesantów, Byłem na spotkaniu wigilijnym Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koło Trzemeszno w restauracji „Czeremcha”. Odbyłem roboczą rozmowę z Wielkopolską Wojewódzka Konserwator Zabytków, pralatem Piotrem Kotowskim, Wziąłem udział w naradzie z udziałem przewodniczącego Rady Miejskiej oraz wiceburmistrza Trzemeszno. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z sekretarzem gminy, zastępcą głównego księgowego Urzędu Miejskiego, mecenasem Pawłowicz. Byłem na spotkaniu podsumowującym budowę sali gimnastycznej przy SP w Trzemżalu.

13 grudnia spotkałem się z wójtem Orchowa, burmistrzem Czernieje. Odbyłem robocze rozmowy z burmistrzami Witkowa, i Niechanowa, pralatem Piotrem Kotowskim, dyrektorem Sławomirem Pietrasem, wiceburmistrzem, dyrektorem SP Nr 2, kierownikiem referatu RI, prezes ZKRPiBWP. Przyjąłem 1 interesantkę. Wziąłem udział w inauguracyjnym w nowej kadencji Zjeździe Klubu Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Miast, Starostów Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Hotelu Restauracji „Delicjusz” w Trzebawiu-Rosnówku. Uczestniczyłem w prezentacjach firm Sonatin, Novotek, Inforlex. Byłem na szkoleniu nt. prezentacji i wystąpień publicznych. Byłem na spotkaniu opłatkowym. Na spotkaniach opłatkowych ZKRPiBWP oraz Zespołu Artystycznego „Świerszcze” reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Byłem na wręczeniu Filaru Samorządu Terytorialnego Andrzejowi Porawskiemu – założycielowi Stowarzyszenia WOKiSS i Dyrektorowi Biura Związku Miast Polskich.

14 grudnia byłem na szkoleniu nt. „Raport o stanie gminy w świetle najnowszych zmian w ustawie o samorządzie gminnym i powiatowym. Obywatelska inicjatywa uchwałodawcza”. Odbyłem rozmowy z prezesem zarządu WOKiSS oraz przewodniczącym Rady Stowarzyszenia WOKiSS. Na spotkaniu wigilijnym Trzemeszeńskiego Klubu Abstynenckiego reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Uczestniczyłem w spotkaniu kończącym realizacją zadania „Zajęcia ruchowe dla seniorów” współfinansowane ze środków otrzymanych od gminy Trzemeszno. Uczestniczkom zajęć wręczyłem pamiątkowe dyplomy. Odbyłem naradę z udziałem dyrektora OSiR oraz prezes Stowarzyszenia Teraz.

15 grudnia byłem na wigilii organizowanej przez samorząd trzemeszeński na Skwerze Cegielskiego. Obejrzałem występ jasełkowy w wykonaniu dzieci z Przedszkola Nr 2. Razem z radnymi Rady Miejskiej, pracownikami Urzędu Miejskiego i Domu Kultury składałem życzenia mieszkańcom miasta i gminy, gościom. Wręczyłem prezenty świąteczne. Później byłem na programie artystycznym „Przy wigilijnym stole”, który odbył się w Zakładzie Poprawczym w Trzemesznie. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem Zakładu Poprawczego, dyrektorem SP Nr 2,, opiekunem chóru Kantata, członkami „Kijkowego Trzemeszno”.

16 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym w świetlicy wiejskiej w Kruchowie organizowanym przez Koło Gospodyń Wiejskich w Kruchowie. Obejrzałem jasełkę w wykonaniu uczniów SP Kruchowo. Odbyłem robocze rozmowy z sołtysiem Kruchowa oraz dyrektorem SP w Kruchowie. Spotkałem się z dyrektorem teatrów operowych Sławomirem Pietrasem. Spotkanie dotyczyło organizacji festiwalu imienia Jerzego Waldorffa. W spotkaniu uczestniczyła dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych Ilona Adamska.

Ponadto w tym okresie załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:  
Elżbieta Zamiara  
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

**BURMISTRZ**

*Krzysztof Dereziński* (2)